
Contacto

Teléfono 913353178
Fax 913353186
Correo Electrónico sgge@mpr.es

Dirección Postal

Avda. Puerta de Hierro, s/n
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 47/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2017
a las 16:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de la Oficina Presupuestaria y de Gestión Económica
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mpr.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yL0KJnrYtjUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento y asistencia técnica audiovisual en los actos de la Presidencia del
Gobierno y del Ministerio de la Presidencia y para las Administraciones Territoriales

Valor estimado del contrato 259.440 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 156.961,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 156.961,22 EUR.

Clasificación CPV
50300000 - Servicios de reparación, mantenimiento y servicios asociados relacionados con ordenadores personales,
equipo de oficina, telecomunicaciones y equipo audiovisual.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SIADDE SOLUCIONES, S.A.
NIF A81286759

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 126.082,84 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 152.560,24 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.mpr.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yL0KJnrYtjUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Número de Contrato 47/17
Fecha de Formalización 01/04/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/04/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación La oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/03/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/02/2017 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2%2BOFOBblhEsQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002538739 |  2017-332040 | mar, 04 abr 2017 16:38:38:915 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97353065882061117118832093796162171732 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2%2BOFOBblhEsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

